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בשנים האחרונות חלה מגמה ברורה של שינוי בשווקי הפעילות והיעד של היצוא הישראלי: מעבר מסיכונים פוליטיים באותם שווקים לסיכונים מסחריים. 
פיקוח של מוסדות מולטילטרליים על הממשלות במדינות המתפתחות ומגמת ההפרטה הרווחת במדינות אלו, הביאו לכך שהיצואן הישראלי נדרש 

להעניק אשראי לגופים הנמצאים היום בבעלות פרטית. גופים שהיו בעבר בבעלות ממשלתית ונחשבו לסיכון פוליטי. 

בתגובה לשינויים במהות הסיכונים המבוטחים, התאימה את עצמה אשרא הן מבחינת כלי הביטוח והסיוע המוצעים ליצואן והן מבחינת יכולת ניתוח 
והערכת הסיכונים. מגוון הכלים המוצעים ליצואן גדל והשתכלל ובמקביל גדלה נכונות החברה לחסות סיכונים שלא חוסו בעבר. סכומי הביטוח גדלו, 

שיעור החיסוי עלה, מגוון לקוחות ברי ביטוח התרחב, ומדינות רבות - שהיו סגורות עד כה - נפתחו בפני היצואן הישראלי.

ביטוח ומימון מהיר, בעלויות אשראי נמוכות
כחלק ממגמה זו, ועל מנת לשפר את כושר התחרות של היצואן הישראלי מול מתחריו בעולם, נחתמו בשנתיים האחרונות הסכמי מסגרת עם מוסדות 
פיננסיים וגופים מסחריים במספר מדינות ביניהן: מקסיקו, קזחסטאן, רוסיה, סין ועוד.  הסכמים אלה הניחו תשתית פיננסית, המאפשרת לבטח ולממן 

אשראי במהירות ובעלויות נמוכות לקונים שקודם לכן לא ניתן היה לקחת סיכון ישיר על כושר הפרעון שלהם. 
הסכם יעיל במיוחד הינו “הפרוטוקול הפיננסי בין ישראל לסין” שהורחב שוב ושוב כתוצאה מביקוש הולך וגובר, שכן מאז חתימתו ביטחה החברה  במסגרתו 

מאות עסקאות בהיקף מצטבר של למעלה מ-350 מיליון דולר.

אשרא היא חברה ממשלתית, המתמחה בביטוח סיכוני סחר חוץ. אשרא 
היא החברה הישראלית היחידה הפועלת בתחומה בישראל. תחומי פעילותה 
עשר  עד  )שנה  וארוך  בינוני  לטווח  באשראי  יצוא  עסקאות  ביטוח  כוללים: 

שנים( וביטוח השקעות ישראליות בחו"ל.
  

החברה נוסדה בשנת 1957 במטרה לעודד את היצוא הישראלי.
אשרא מסייעת למזער סיכונים פוליטיים ומסחריים ומאפשרת לקבל מימון 

לאשראי בעסקאות יצוא מישראל. 

לאשרא קשרים ענפים עם קהיליות הביטוח והעסקים בארץ ובחו"ל.
של  הבינלאומי  באיגוד  וחברה   ,ECA - Export Credit Agency הינה  החברה 

.Berne Union החברות לביטוח אשראי

אשרא נהנית מערבות מדינה מלאה, ופועלת לאורך שנים להשוואת התנאים
הפיננסיים הניתנים ליצואן הישראלי לאלו העומדים לרשות מתחריו בעולם.

לשווקים  וארוך  בינוני  לטווח  הישראלי  מהיצוא  ניכר  חלק  מבטחת  אשרא 
מתפתחים, מרביתם בדרום מזרח אסיה, מזרח אירופה ודרום אמריקה וגם 

למדינות מתועשות ומתפתחות.
והוא מאפשר הכרה  לקבלת מימון מהמערכת הבנקאית  ביטוח זה חיוני 

מיידית בהכנסה.

ביטוח באשרא מקנה הגנה בפני הסיכונים הבאים:

סיכונים פוליטיים 
  מלחמה, הפיכה, מהומות.

  הפקעה, הלאמה, החרמה.
  הגבלות על המרת והעברת מט”ח.

סיכונים מסחריים
  פשיטת רגל או אי תשלום מתמשך.

כחברה ממשלתית, שמטרתה לעודד את היצוא הישראלי, מעמידה אשרא 
ליווי  ומסלולי  ביטוח  תוכניות  של  רחב  מגוון  הישראליים  היצואנים  לרשות 

וייעוץ - למזעור סיכונים, לקבלת מימון ולהכרה מיידית בהכנסה.

אשרא נהנית מערבות מדינה מלאה, לפיכך - בנק ישראל מכיר בפוליסות 
שהחברה מנפיקה כשוות ערך לערבויות המדינה.

יובל של עשייה. היא חולקת את הניסיון והידע   . פועלת מאז 1957  אשרא 
על  ומעודכן  אמין  מידע  להם  ומספקת  הישראליים  היצואנים  עם  שצברה 
היעד  במדינות  וכלכליים  פוליטיים  ואירועים  כלכליות  מאקרו  התרחשויות 

ליצוא.

אשרא מטפלת בעסקאות שהיקפן החל ממאות אלפי דולרים ועד למאות 
מיליוני דולרים שמרביתן בשווקים מתפתחים, המאופינים בסביבה כלכלית 
ומדינית בלתי יציבה וסיכוני אשראי גבוהים. כמו כן, החברה מספקת פתרונות 

חברות  נמנות  אשרא  לקוחות  בין  מפותחות.  במדינות  מסחריים  לסיכונים 
יצוא מהמובילות במשק הישראלי, המביאות אל שולחנה עסקאות גדולות, 
מורכבות וייחודיות .כמו כן החברה מתאימה פתרונות העונים לצרכיהם של 
יצואנים קטנים ובינוניים. הצוות המיומן של אשרא מתאים  לכל עסקה את 
שקט”  “בראש  לייצא  המאפשר  האופטימאלי,  והמימוני  הביטוחי  הפתרון 

והופך עסקאות באשראי  לעסקאות במזומן.

תיק הביטוח של אשרא מכיל עסקאות יצוא בהיקף של למעלה ממיליארד 
דולר, במגוון תחומים ביניהם: אלקטרוניקה וחשמל, תשתיות ואנרגיה, ציוד 

רפואי, תקשורת, חקלאות ותעשיה קלה.

 אודות החברה 

 חברה ממשלתית בעלת מומחיות וניסיון  של עשרות שנים בביטוח סיכוני סחר חוץ

 השינויים בעולם מכתיבים: ביטוח מקיף ליותר מדינות וליותר עסקאות

 קשרי חוץ ושיתופי פעולה עם חברות זרות
 .ECA - Export Credit Agency אשרא הינה

היא חברה באיגוד חברות ביטוח סיכוני סחר חוץ - Berne Union ומקיימת קשרי עבודה הדוקים עם גופים בינלאומיים:
הבנק העולמי, ה-EBRD )בנק אירופאי לפיתוח(, קרן המטבע הבינלאומית, שגרירויות ונספחים זרים.

החברה משתפת פעולה בהסכמי ביטוח הדדיים עם חברות ECA מקבילות בארצות אחרות, כגון US EXIM Bank האמריקנית, Euler Hermes  הגרמנית, 
Atradius ההולנדית וחברות נוספות. 

לאשרא הסכמים לשיתוף פעולה עם הגורמים המובילים בעולם בתחום הביטוח:

אשרא משתפת פעולה עם חברות ביטוח אשראי פרטיות, מוסדות של הבנק העולמי ועם חברות ביטוח סיכוני סחר חוץ ממשלתיות. 
שיתופי פעולה אלה מאפשרים ביטוח עסקאות יצוא בפרוייקטים רב לאומיים, מרחיבים את המקורות הפיננסיים, מאפשרים הגדלת אחוזי חיסוי, הארכת  

תקופת אשראי ומתן תנאי ביטוח משופרים. שתופי הפעולה וההסכמים עם החברות הבינלאומיות תורמים באופן ניכר להשוואת תנאי החיסוי והמימון 
שמקבל היצואן הישראלי לאלה של יצואנים מתחרים במדינות המפותחות.
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